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          Utgave 3. 2017 

 

Viktig informasjon!  
 
 Det ble kunngjort informasjonsmøter med AF-gruppen i 
Kastanjebladet nr. 2. datert 21.02.2017.  Styret har nå sammen 
med AF-gruppen gjennomført disse møter 14.-16. mars.   
 
Dessverre så møtte ikke andelseiere fra i alt 14 leiligheter opp til 
avtalt tid.  Disse får nå beboerpermen sammen med dette 
nummeret av Kastanjebladet. Beboerpermen må alle lese grundig 
gjennom slik at dere blir kjent med det som skal foregå i tiden 
fremover.  Noen av dere som møtte på informasjonsmøtene glemte 
å ta med sin beboerperm.  De dette gjelder må kontakte styreleder 
på mobil eller mail slik at også dere har denne permen tilgjengelig.  
Det er viktig for informasjonen og fremdriften at alle andelseiere 
har satt seg inn i hva dette dreier seg om.  
 
Generelt til alle: 
I beboerpermen er det bakerst inntatt en side med ”viktige datoer 
for Kastanjeveien borettslag.”  I to av kolonnene «Førbefaring og 
Bestillingsmøter» er det noen feilaktige datoer.  Vedlagt følger det 
to sider med viktige datoer og tidspunkter.  Det er datoene på 
disse to sidene dere må legge inn i kalendrene deres.  
 
Beboermøter:  
AF -gruppen kommer på førbefaring etter oppsatt tidsplan.  Alle 
vil får god anledning til å stille spørsmål om best mulig løsning og 
om detaljer som må gjennomføres i forbindelse med 
rehabiliteringen.  Det er svært viktig at dere er til stede på den 
angitte dato /tidspunkt for møtet.  Areal blir kontrollmålt slik at 
andelseiere får riktig beregning av mengde fliser. 
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Bestillingsmøter:  
Dette foregår i Fellesrommet blokk 1. hvor vi gjennomførte 
informasjonsmøtene.   
Før dere kommer til dette møte (se dato og klokkeslett i dette 
vedlegget) må alle ha bestemt seg for type fliser eventuelt tilvalg. 
Type servant og skapfronter – høyglans hvit standard eller tilvalg.  
 
Showrommet  
Vi holder det åpent for nærmere besiktigelse av fliser og 
innredninger onsdag 22. og torsdag 23.  mars fra kl. 1600 – til 
1800.  Styremedlemmer vil være tilstede for å besvare eventuelle 
spørsmål.  
 
Dugnad 
Det blir dugnad 26. og 27. april. Vi setter opp liste på 
oppslagstavler i fellesinngangene hvor dere kan skrive dere på 
hvilken dato som passer best.  Det vil det også bli satt opp 
informasjon om hva som skal utføres. 
 
Har dere spørsmål kontakt Anders Bakken, Mobil 952 24 104.  
e-post: anders.bakken@getmail.no 
 
 
 
 20.03 2017     
 
Styret  
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